AVISO DE RETIFICAÇÃO

JOÃO PAULO BALBINOT, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fica retificado o Edital:  EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 5/2025:
Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor Unit. Mensal

1 CREDENCIAMENTO DE CENTRO DE ACOLHIMENTO
TERAPÊUTICO
- ambiente livre de substâncias Psicoativa;
-  programa  de  acompanhamento  psicológico
cujas atividades terapêuticas são tanto em
grupo  como  também  individuais  com  os
acolhidos, com psicólogos 5 vezes na semana
na clínica;
-  monitoramento  por  responsável,  limpeza
diária da entidade, de roupas, alimentação;
- reuniões semanais para auto avaliação e
correção  de  comportamento,  supervisionado
por profissionais da área de psicologia;
-  atendimento  em  grupo  /consultores  em
dependência  química/coordenadores  e
monitores;
-  4  refeições  diárias,  a  partir  de  um
cardápio  nutricional  orientado  previamente
estabelecido;
- responsável técnico e a coordenação de
tratamento  ciente  da  utilização  de
medicamentos prescritos para os acolhidos;

M 1.800,00

O  edital  encontra-se  à  disposição  no  endereço  eletrônico

www.quatroirmaos.rs.gov.br,  informações  serão  prestadas  no  Departamento  de

Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472, (54) 99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 05/06/2025

JOÃO PAULO BALBINOT
Prefeito Municipal

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/